

Məşhurların fikirləri

“Əsası ümummilli lider Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuş ardıcıl fəaliyyət xətti və Sizin məqsədyönlü, qurucu siyasətiniz sayəsində dövlət müstəqilliyinin möhkəmləndirilməsi, Azərbaycan xalqının rifahının artırılması, ölkənin beynəlxalq nüfuzunun yüksəldilməsi yolunda, həqiqətən, genişmiqyaslı sıçrayış edilmişdir. İ.Əliyevin simasında Azərbaycanın müstəqilliyi və suverenliyinin daha da möhəmlənməsini, iqtisad tərəqqisini və beynəlxalq nüfuzunun yüksəlməsini qarşısına məqsəd qoyan dövlət xadimi görürəm.”

İslam Kərimov
Özbəkistan Respublikasının keçmiş prezidenti

“Azərbaycanın cümhurbaşqanı hörmətli İlham Əliyev bir tərəfdən, şox görkəmli dövlət xadimi Heydər Əliyevin varisi kimi onun uzaqgörən siyasətini yeritməyə davam edir, digər tərəfdən, öz müasir və fərqli idarəetmə tərzilə ölkəsinə önəmli yeniliklər gətirməyə başlamışdır. Qardaş ölkələrimiz arasındakı əlaqələrin tarixi, mədəni və insani bağlılıq, yaranan güc birliyi, arxalanma yolu ilə və bütün sahələrdə dərinləşəcəyinə inanırıq.”

Əhməd Nəcdət Sezər
Türkiyə Respublikasının keçmiş prezidenti

“Möhtərəm Heydər Əliyevin öz işinə son dərəcə ciddi yanaşması və nəhəng, zəngin həyat təcrübəsi mənim xatirimdə həmişə qalacaqdır. Demək istəyirəm ki, onun layiqli davamçısı Prezident İlham Əliyev də işə bu ciddi yanaşmanı və nəhəng təcrübəni ondan öyrənib bu gün də uğurla davam etdirir.”

Konstantinos Stefanopulos
Yunanıstan prezidenti

“Azərbaycan xalqının ümummilli lideri mərhum Heydər Əliyevin istəyi var idi ki, Azərbaycan-İran münasibətləri bütün sahələrdə daha da inkişaf etsin. Bu, onun davamçıları, yəni bizlər tərəfindən həyata keçirilir və keçiriləcəkdir.

Əminəm ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev də siyasi bacarığı və idarəçilik qabiliyyəti ilə Azərbaycanı gündən-günə daha da inkişaf etdirəcəkdir.”

Məhəmməd Hatəmi
İran İslam Respublikasının prezidenti

“Dünyanın müxtəlif nöqtələrində qarşılaşdığımız və üzləşmək məcburiyyətində olduğumuz aktual məsələlər üzrə yüksək səviyyəli dialoqun keçirilməsinə şərait yaratdığına və bu beynəlxalq tədbirə verdiyi dəstəyə görə Zati-aliləri, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə təşəkkür edirik. Əlavə etmək istərdim ki, xanım Əliyeva da incəsənətə, adət-ənənələrə yüksək önəm verir, Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin nail olmağa çalışdığı mühüm işləri dəstəkləyir. Bu dəstək olmadan Mərkəzi yaratmaq, bu mötəbər tədbiri keçirmək mümkün olmazdı.”

Vayra Vike-Freyberqa
Latviyanın sabiq Prezidenti,
Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin həmsədri

“Bu gün həyata keçirilən uğurlu daxili və xarici siyasət nəticəsində Azərbaycan dünyada yüksək nüfuz qazanmışdır, dövlətdə böyük maliyyə yatırımı tələb edən iqtisadi layihələr həyata keçirilir, Azərbaycan xalqının rifah səviyyəsi artır. Xalqlarımız arasında dostluğun inkişafına Sizin şəxsi töhfənizi yüksək qiymətləndirərək, GUAM-ın zirvə toplantısı çərçivəsində görüşlərimiz zamanı konstruktiv və açıq dialoqa görə Sizə ürəkdən təşəkkür edirəm. Bu, strateji tərəfdaşlıq münasibətlərinin keyfiyyətə yeni səviyyəyə qaldırılması üçün çox zəruri olan güclü təkən vermişdir.”

Viktor Yuşşenko
Ukraynanın keçmiş Prezidenti

“Sizin rəhbərliyinizlə Azərbaycanda qazanılmış bütün uğurlar və yüksək nəticələr Sizin səmimi dostunuz kimi məni sevindirir. Əminəm ki, Siz öz müdrik qərarlarınız və zəngin siyasi təcrübəniz sayəsində bundan sonra da ölkənin inkişafını təmin edəcəksiniz. Bu, etibarlı sülh və iqtisadi tərəqqi yolunu təmin etməyinizə imkan yaradacaq.”

Aleksandr Vuçiç
Serbiya Respublikasının Prezidenti

“Sizin hərtərəfli düşünülmüş müdrik daxili və xarici siyasətiniz sayəsində Azərbaycanın beynəlxalq arenada rolu və nüfuzu möhkəmlənir, iqtisadiyyatın bütün prioritet sahələrində əsas göstəricilər, o cümlədən əhalinin həyat səviyyəsi artır.”

Şavkat Mirziyoyev
Özbəkistan Respublikasının Prezidenti

“Sizin rəhbərlik etdiyiniz Azərbaycan Gürcüstanın mehriban dostu və tərəfdaşdır. Gürcüstanla Azərbaycan arasındakı münasibətlər həqiqətən də nümunəvidir. Mən inanıram ki, biz regionda sabitliyin möhkəmləndirilməsi və gələcəkdə daha da gücləndirilməsi istiqamətində bundan sonra da bir çox faydalı addımlar atacağıq.”

Salome Zurabişvili
Gürcüstanın Prezidenti

“Azərbaycan Respublikasının davamlı sosial-iqtisadi inkişafı, həyata keçirilən kompleks islahatlar və ölkənin dünya arenasında müsbət imicinin möhkəmlənməsi Sizin adınızla sıx bağlıdır.”

Aleksandr Lukaşenko
Belarus Respublikasının Prezidenti

“Öz gücünü ortaq dil, din, tarix, mədəniyyət və dəyərlərimizdən alan dostluq və qardaşlıq münasibətlərimizin müdrik rəhbərliyiniz ilə gündən-günə inkişaf edib güclənməsini məmnuniyyətlə müşahidə edirəm.”

Rəcəb Tayyib Ərdoğan
Türkiyə Respublikasının Prezidenti

“Rusiya Federasiyası Federal Məclisinin Federasiya Şurasında Sizi görkəmli dövlət xadimi kimi tanıyırlar. Sizin rəhbərliyinizlə Azərbaycan iqtisadi, mədəni və ictimai həyatda, dünya arenasında mövqelərinin möhkəmlənməsində sanballı uğurlar qazanıb. Rusiya və Azərbaycan xalqlarının dostluğunun möhkəmlənməsinə, dövlətlərarası münasibətlərin və bu münasibətlərin ayrılmaz tərkib hissəsi kimi ölkələrimizin parlamentləri arasında əməkdaşlığın inkişafına Sizin böyük şəxsi töhfənizi yüksək qiymətləndiririk.”

Valentina Matviyenko
Rusiya Federasiyası Federal Məclisinin Federasiya Şurasının sədri

“Yorulmaz əməyiniz və söyləriniz sayəsində Azərbaycan sosial-iqtisadi inkişafı ilə bağlı böyük uğurlara nail olub və beynəlxalq məkanda haqlı olaraq layiqli mövqe tutur. Biz dostlarımızın bu nailiyyətlərinə səmimi qəlbədən sevinirik. Sizin Tacikistan-Azərbaycan münasibətlərinin inkişafına töhfəniz də sanballıdır. Tacikistan Azərbaycan ilə tərəfdaşlıq münasibətlərini yüksək qiymətləndirir.”

Emoməli Rəhmon
Tacikistan Respublikasının Prezidenti

“Azərbaycan dövlətinin inkişafının sosial-iqtisadi, mədəni sahələrdə sanballı uğurlar qazanılması və beynəlxalq mövqeyinin möhkəmlənməsi ilə əlamətdar olan ən mühüm dövrü bilavasitə Sizin adınızla bağlıdır. Siz öz xalqınızın əsl lideri, onun amal və istəklərinin ifadəçisisiniz. Sizin həm ölkədə. Həm də onun hüdudlarından kənarında yüksək siyasi nüfuzunuz şəksizdir. Bu seçkilərdə də inandırıcı qələbənz bir daha göstərdi ki, Azərbaycan xalqı ölkənin inkişafı üçün Sizin təklif etdiyiniz ölçülüb-biçilmiş proqramı və Azərbaycanın xarici siyasət xəttini dəstəkləyir.”

“Siz Azərbaycanın sosial-iqtisadi inkişafı üçün çox işlər görən təcrübəli və uzaqgörən dövlət xadimi kimi haqlı olaraq həmvətənlərinizin səmimi hörmətini qazanmışınız və beynəlxalq aləmdə yüksək nüfuza sahib olmusunuz. Rusiyada Sizi ölkəmizin etibarlı dostu, Rusiya-Azərbaycan strateji tərəfdaşlığının, müxtəlif sahələrdə ikitərəfli qarşılıqlı faydalı əməkdaşlığın möhkəmləndirilməsinin prinsipial tərəfdarı kimi tanıyırlar.”

Vladimir Putin

Rusiya Federasiyasının Prezidenti

“Azərbaycan xalqının mənafeyinə yorulmadan göstərdiyiniz qayğı haqlı olaraq Sizə regionda və onun hüdudlarından kənarında hörmət və nüfuz qazandırır. Dövlətlərimiz arasında dostluq münasibətlərinin inkişafına Sizin şəxsi töhfənizi biz Türkmənistanda yüksək qiymətləndiririk.”

Qurbanqulu Berdiməhəmmədov
Türkmənistanın Prezidenti

“Biz Sizin ölkənizin tolerantlıq, mədəni mübadilə və təhsil vasitəsilə sülhün, tərəqqinin, ədalətin təşviqi istiqamətindəki dəyər və prinsiplərini dəstəkləyirik. Mən bu dəyərləri və prinsipləri qətiyyət və əzmkarlıqla təbliğ etməkdə qərarlıyam. Ümidvaram ki, ortaq məqsədlərimizə xidmət naminə birgə fəaliyyətimizi və bütün səviyyələrdə əməkdaşlığımızı davam etdirəcəyik.”

Amin Cemayel
Livan Respublikasının sabiq Prezidenti

“Azərbaycan Sizin müdrik rəhbərliyinizlə uğurlu sosial-iqtisadi inkişaf yolu keçib. Bu gün ölkənin davamlı inkişafına, xalqın rifahının daha da yüksəldilməsinə yönəlmiş mühüm dəyişikliklər həyata keçirilir. Dövlətlərimiz arasında dostluq və strateji tərəfdaşlıq əlaqələrinin möhkəmlənməsinə Sizin şəxsi töhfənizi Qazaxıstanda yüksək qiymətləndirirlər. Əminəm ki, münasibətlərimizdə etimada əsaslanan konstruktiv siyasi dialoq bundan sonra da Qazaxıstan-Azərbaycan əməkdaşlığının, ikitərəfli əlaqələrimizin bütün spektri üzrə dərinləşməsinə kömək edəcək.”

Kasım-Jomart Tokayev
Qazaxıstan Respublikasının Prezidenti

“Bu gün Azərbaycan Sizin rəhbərliyinizlə həm regional, həm də beynəlxalq səviyyələrdə sabitlik amilidir. Sizin yürütdüyünüz ölçülüb-biçilmiş daxili və xarici siyasət sayəsində ölkəniz ictimai-siyasi və sosial-iqtisadi inkişafın bütün sahələrində sanballı nailiyyətlər əldə edir, xalqın rifahının yüksəldilməsinə, habelə Azərbaycanın beynəlxalq arenada nüfuzunun möhkəmlənməsinə yönəldilmiş səmərəli dəyişiklikləri və islahatları dinamik surətdə həyata keçirir.”

İqor Dodon
Moldova Respublikasının Prezidenti